様式第3号(第12条関係)提出する日付を記入してください

補助事業等実績報告書

令和３年　６月　７日

　　砺波市長　夏野　修　あて

　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等　住　所　　砺波市栄町７－３
氏　名　　　　砺波自治会
　　　　　会長　砺波　太郎　　補助金申請をされた際にこちらからお送りした「交付決定通知書」に記載されています

　砺波市補助金等交付規則第12条の規定により次のとおり報告します。
	補助年度
令和　３年度
	指令年月日
　　　令和　３年　４月　５日
	指令番号
砺波市指令教生　第１２３号

	補助金等の名称
砺波市公民館及び社会教育活動施設建設補助金

	補助事業等の施行場所
[bookmark: _GoBack]砺波市栄町７－３

	交付決定の額
　　　　　　　　　￥５００，０００円

	総事業費
￥５，３５０，０００円
	うち補助等対象事業費
￥５，０００，０００円
	うち補助等対象外事業費
￥３５０，０００円

	着手年月日
令和　３年　４月１０日
	完了年月日
令和　３年　６月５日

	事業成果の概要
建物延面積　123.45　㎡工事着工の日付を記入してください

	会計経理担当者名と連絡先
出町 次郎　砺波市栄町717　　090-1234-5678

	添付書類報告書と添付書類が完成した日付を記入してください

　1　事業報告書
　2　収支決算書(財源及び総事業費、補助等対象事業費と対象外事業費を明らかにするもの)
　3　その他